
Fahrplanänderungen RB 60/S 7
Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen - Reutte in Tirol 

Gültig am 5. August 2024 ab 20.30 Uhr

Bus 60
5535

5.8.

von:
Pfronten-Steinach  Bahnhof, Bussteig 1 ab  20.31
Vils in Tirol Stadt  am Rathaus  20.37
Ulrichsbrücke-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  20.42
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  20.47
Pflach  Am Kulturhaus  20.50
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  20.54
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  20.54
Reutte in Tirol Schulzentrum  Hast. Reutte Rochuskapelle  20.59
Heiterwang-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  21.09
Bichlbach-Almkopfbahn  Postbushaltestelle Almkopfbahn  21.14
Bichlbach-Berwang  Postbushaltestelle im Ort  21.15
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort "Unterdorf"  21.20
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  21.25
Ehrwald (Zugspitzbahn)  Bahnhof  21.30
Griesen (Oberbay) Grenze  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  21.38
Untergrainau  Bahnhof  21.45
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedien |
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof an  21.54

nach:

Fussnoten:
1 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 +/ 29.03.2024, 03.10.2024 -/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 26.10.2024, 01.11.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 +/ 29.03.2024, 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
3 Sa 16.12.2023-14.12.2024 -/ 06.01.2024, 26.10.2024
4 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 01.01.2024; 01.04.2024
5 Täglich 10.12.2023-01.12.2024 -/ 26.10.2024; Mo-Sa 02.12.2024-14.12.2024
6 Mo-Fr+So 10.12.2023-13.12.2024 -/ 24.12.2023, 31.12.2023, 19.05.2024, 29.05.2024, 14.08.2024, 31.10.2024

Bezeichnung Gültigkeit:
Sa+S_ÖBB Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 29.03.2024, 03.10.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-München)
RE 62 München - Garmisch - Lermoos
S 7 (VVT) Pfronten-Steinach - Ehrwald

Bus

Fahrplanänderungen am.
Nicht genannte Züge verkehren nach Regelfahrplan!

Bauinfo70617.xlsx
Seite 1 von 2



Fahrplanänderungen RB 60/S 7
Garmisch-Partenkirchen - Reutte in Tirol - Pfronten-Steinach

Gültig am 5. August 2024 ab 19 Uhr

Bus 60
5532

5.8.

Von:
Garmisch-Partenkirchen  Bahnhof ab  19.05
Garmisch-Partenkirchen Hausberg  dieser Halt wird vom SEV-Bus nicht bedien |
Untergrainau  Bahnhof  19.14
Griesen (Oberbay) Grenze  vor der Gaststätte "Grenzstüberl"  19.21
Ehrwald (Zugspitzbahn)  Bahnhof  19.29
Lermoos  Höhe "Gemeindeamt"  19.34
Lähn  Postbushaltestelle Lähn Ort "Unterdorf"  19.39
Bichlbach-Berwang  Postbushaltestelle im Ort  19.44
Bichlbach-Almkopfbahn  Postbushaltestelle Almkopfbahn  19.45
Heiterwang-Plansee  Postbushaltestelle im Ort  19.50
Reutte in Tirol Schulzentrum  Hast. Reutte Rochuskapelle  20.00
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A an  20.05
Reutte in Tirol  Busbahnhof, Bussteig A ab  20.05
Pflach  Am Kulturhaus  20.10
Musau  Musau Bahnhst/Raintal  20.15
Ulrichsbrücke-Füssen  Bushaltestelle an der Bundesstraße  20.18
Vils in Tirol Stadt  am Rathaus  20.22
Pfronten-Steinach  Bahnhof, Bussteig 1 an  20.28

nach:

Fussnoten: Anschluss Kempten täglich, nicht 12.bis 14.Mai
1 Mo-Sa ohne Feiertage 11.12.2023-14.12.2024 +/ 29.03.2024, 03.10.2024 -/ 06.01.2024, 30.05.2024, 15.08.2024, 26.10.2024, 01.11.2024
2 Mo-Fr ohne Feiertage 11.12.2023-13.12.2024 +/ 29.03.2024, 03.10.2024 -/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024
3 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 29.03.2024; 01.04.2024
4 Sa+So und Feiertage 06.04.2024-14.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 01.04.2024, 03.10.2024
5 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-01.12.2024 +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 29.03.2024, 03.10.2024, 26.10.2024; Sa 07.12.2024-14.12.2024
6 Sa+So und Feiertage 10.12.2023-31.03.2024 -/ 01.01.2024; 01.04.2024
7 Täglich 10.12.2023-01.12.2024 -/ 26.10.2024; Mo-Sa 02.12.2024-14.12.2024

8

Mo-Fr+So 10.12.2023-22.12.2023; 
26.12.2023, 27.12.2023, 28.12.2023, 
29.12.2023; 01.01.2024, 02.01.2024, 
03.01.2024, 04.01.2024, 07.01.2024; 
Mo-Fr+So 08.01.2024-13.12.2024 -/ 
31.03.2024, 30.04.2024, 08.05.2024, 
19.05.2024, 29.05.2024, 14.08.2024, 
25.10.2024, 31.10.2024

Bezeichnung Gültigkeit:
Sa+S_ÖBB Sa+So und Feiertage +/ 30.05.2024, 15.08.2024, 01.11.2024 -/ 29.03.2024, 03.10.2024
TGL Täglich

Legende Anm. Zuglauf-Abs.:
RB 60/S 7 Pfronten-Steinach - Garmisch-Partenkirchen (-München)
RE 62 München - Garmisch - Lermoos
S 7 (VVT) Pfronten-Steinach - Ehrwald

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Bus

Bauinfo70617.xlsx
Seite 2 von 2


	MPFS-MGP
	MGP-MPFS

